Хабаровский край

Постановление от 18 декабря 2008 года № 296-ПР

О внесении изменений в Положения об экологических коридорах «Стрельников»,
«Нельминский», «Хутинский», утвержденные постановлением Правительства

Хабаровского края от 26 ноября 2003 г. N 55-пр «Об организации в Хабаровском крае
экологических коридоров „Стрельников“, „Нельминский“, „Хутинский“»

Принято

Правительством Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. N 290 "О реализации полномочий Хабаровского

края в области создания и обеспечения охраны особо охраняемых природных территорий", в целях

оптимизации режима и регулирования хозяйственной деятельности на территориях экологических коридоров

"Стрельников", "Нельминский", "Хутинский" Правительство края постановляет:

Внести в Положение об экологическом коридоре "Стрельников", утвержденное постановлением Правительства

Хабаровского края от 26 ноября 2003 г. N 55-пр "Об организации в Хабаровском крае экологических коридоров

"Стрельников", "Нельминский", "Хутинский", следующие изменения:

1.

Подпункт 3.1.12 пункта 3.1 после слов "чрезвычайных ситуаций" дополнить словами "и случаев,

предусмотренных подпунктом 3.2.15 настоящего Положения".

1.1.

Пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.15 следующего содержания:1.2.

{quote}"3.2.15. Реконструкция и эксплуатация существующих линий связи, линий электропередачи, дорог и

других линейных объектов по согласованию с министерством природных ресурсов Хабаровского края.".{/quote}

Внести в Положение об экологическом коридоре "Нельминский", утвержденное постановлением Правительства

Хабаровского края от 26 ноября 2003 г. N 55-пр "Об организации в Хабаровском крае экологических коридоров

"Стрельников", "Нельминский", "Хутинский", следующие изменения:

2.

Подпункт 3.1.11 пункта 3.1 после слов "чрезвычайных ситуаций" дополнить словами "и случаев,

предусмотренных подпунктом 3.2.14 настоящего Положения".

2.1.

Пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.14 следующего содержания:2.2.

{quote}"3.2.14. Реконструкция и эксплуатация существующих линий связи, линий электропередачи, дорог и

других линейных объектов по согласованию с министерством природных ресурсов Хабаровского края.".{/quote}

Внести в Положение об экологическом коридоре "Хутинский", утвержденное постановлением Правительства

Хабаровского края от 26 ноября 2003 г. N 55-пр "Об организации в Хабаровском крае экологических коридоров

"Стрельников", "Нельминский", "Хутинский", следующие изменения:

3.

Подпункт 3.1.12 пункта 3.1 после слов "чрезвычайных ситуаций" дополнить словами "и случаев,

предусмотренных подпунктом 3.2.15 настоящего Положения".

3.1.

Пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.15 следующего содержания:3.2.

{quote}"3.2.15. Реконструкция и эксплуатация существующих линий связи, линий электропередачи, дорог и

других линейных объектов по согласованию с министерством природных ресурсов Хабаровского края.".{/quote}

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства

края - министра природных ресурсов края Почеревина Г.Е.

4.

Губернатор, Председатель

Правительства края

В.И.Ишаев